1

	   АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО

         ОБРАЗОВАНИЯ                                                           ПЕРВОМАЙСКИЙ

       ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       ________________ № ________

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, распоряжением администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 27 ноября 2023 года № 37-л «Об увольнении Ковалевой О.Л.»:
1. Внести следующее изменение в приложение «Состав комиссии по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального имущества, по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества, продажи муниципального имущества муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области» к постановлению администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 21 сентября 2020 года № 164-п «Об утверждении состава комиссии по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального имущества, по продаже права  на заключение договоров аренды муниципального имущества муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области»:
1.1. в приложении постановления исключить из состава членов комиссии:
«Ковалева О.Л. – ведущий специалист – главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности по бюджету администрации МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургский район Оренбургской области в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                               О.И. Куличенко
Верно:

Заместитель главы администрации

муниципального образования                                                            Н.В. Белякова
е
Зам. главы администрации                                                                        Н.В. Волкова
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области
от _____________________   № __________
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению аукционов, конкурсов по продаже муниципального имущества, по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества, продажи муниципального имущества МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Председатель комиссии:

Куличенко О.И. – глава муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Заместитель Председателя комиссии:

Ведмицкая Е.В. - заместитель главы администрации МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области по оперативным вопросам
Секретарь комиссии:

Ахметова С.Р. – ведущий специалист администрации МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Члены комиссии:
Белякова Н.В. – заместитель главы администрации МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области

Сатвалдиева А.Т. – специалист 1 категории администрации МО Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
______________МО
[image: image1.png]